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Karin Stierna (C)
ordförande

Tel. 0644-401 12 (b) 070-300 89 36 
Gåxsjö 130, 830 70 Hammerdal

karin.stierna@centerpartiet.se 

Lena Persson (POSK)
andre vice ordförande

Tel. 0640-240 56 (b), 070-349 17 11
Röde 427, 830 44  Nälden

lena.persson@krokom.se

Carina Grahn Hellberg (S)
förste vice ordförande

Tel. 0640-100 88 (b), 070-512 44 81  
Strandvägen 7, 835 32 Krokom

carinagrahn@gamlalanthandel.se

Stiftsfullmäktige 2018–2021

Presidium
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Ingeli Andersson (S)
Tel. 072-517 97 98
Gideåberg 153, 880 41 Edsele

ingeli.gi@gmail.com

Christina Andersson (S)
Te.l 0660-26 00 35 (b), 070-562 38 93
Nyland 315, 893 96  Sidensjö

cha.sidensjo@gmail.com  

Patrik Andersson (C)
Tel. 070-391 89 16
Kopparslagsgränd 19, 831 51 Östersund

patrik.andersson@centerpartiet.se 
anderssonkonsult@gmail.com

Kjell Åke Andersson (SD)

Vågan 400, 845 94 Hackås
vagan@telia.com

Lennart Berggren (S)
Tel. 070-672 49 50
Finskobacken, Finskovägen 8, 843 94 Gällö

berggren.lennart@gmail.com
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Sven-Erik Bodén (S)
Tel. 070-563 60 61
Bivackvägen 8, 881 51 Sollefteå

seb.b@telia.com 

Jamie Bolling (MP)
Tel. 070-583 68 66
Smöråker 208, 871 92 Härnösand

jamie.bolling@telia.com

Marie Buhr (VISK)
Tel. 0768-95 44 71
Parkgatan 1 A, 891 34 Örnsköldsvik

marie-buhr@yahoo.se

Anna Burenius (MP)
Tel. 070-296 44 66
Skeppsbron 49, 871 30 Härnösand

annaburenius@hotmail.com

Ulf Bylund (S)
Tel. 060-12 42 62 (b), 070-511 09 86
Skolgatan 6 B,852 38 Sundsvall

ulf_bylund@hotmail.com
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Ann-Margret Bäckström  (S)
Tel. 076-774 00 61, 
Öde 865, 86035 Söråker

ann_margret2@hotmail.com

Marianne Eriksson (C)
Tel. 070-398 45 83
Solberg 510, 830 70 Hammerdal
marianneme@telia.com

Anders Eriksson (POSK)
Tel. 0647-535 63 (b), 070-317 63 08
Ullåvägen 16, 830 13  Åre

anders@bubblaniare.se

Knapp-Anna Eriksson (POSK)
Tel. 0611-198 87 (b), 070-543 84 34
Gärdesvägen 16, 871 62 Härnösand

knapp.anna.eriksson@svenskakyrkan.se

Fredrik Eriksson (S)
Tel. 070-397 75 21 (arb), 070-397 75 21
ULLÅN 640, 837 98  Åre

f.ericsson@hotmail.com
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Tommy Eriksson (S)
Tel. 060-206 96 (b), 070-240 24 22
Bällstavägen 29, 864 32 Matfors

tommy.eriksson2@svenskakyrkan.se

Camilla Ersson (S)
Tel. 060-206 96 (b), 070-579 19 41
Gamla vägen 65, 862 32 Kvissleby

camilla.ersson@outlook.com

Elisabeth Fjellström (S)
Tel. 076-374 55 84
Kyrkgatan 59 B, 831 34 Östersund

elisabet.fjellstrom@gmail.com

Ingrid Flodin (C) 
Tel. 0611-610 40 (b), 070-328 23 37
Norrstig 205 A, 870 10 Älandsbro

ingrid.flodin@centerpartiet.se

Eva Fors (S)
Tel. 070-320 60 66
Edsmon 160, 881 94 Sollefteå

fors.eva50@gmail.com
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Christer Gelfgren (C)
Tel. 0660-37 21 38 (b), 070-606 94 13
Solvägen 12, 891 42 Örnsköldsvik

christer.gelfgren@gmail.com

Hans Forsberg  (C)
Tel. 070-647 95 14  
Ovansjö 162, 862 96 Njurunda
hans.forsberg@centerpartiet.se

Leif Grip (POSK) 
Tel. 0691-209 87 (b), 070-171 03 24
Gissjö 422, 840 12 Fränsta

leif.grip@telia.com

Anders Gustafsson (FK)
Tel. 070-350 23 10
Häggvägen 18, 832 54 Frösön

anders.b.gustafsson@svenskakyrkan.se

Per Fredheim (FISK)
Tel. 070-740 50 18 
Götgatan 35, 856 31, Sundsvall

ingeborg.wiksten@liberalerna.se
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Kristoffer Högstedt (S)
Tel. 070-643 38 64
Bågevägen 47 A, 856 52 Sundsvall

kh.hoegstedt@hotmail.com

Solveig Haugen (S)
Tel. 070-595 87 05
Storån 474, 840 90 Ytterhogdal

solveig.haugen@telia.com

Paul Höglund (C) 
Tel. 0620-211 37 (b), 0730-32 60 45
Nässe 133, 882 91 Långsele

paul@familjenhoglund.se

Agneta Johansson (POSK)
Tel. 060-430 12 (b), 070-390 09 37 
Krigsbyn Krigsbygård 515, 860 35 Söråker

agneta.johansson@krigsbygard.se

Johnny Jonsson (S)
Tel. 070-397 34 44 
Hällesjö 617, 844 98 Kälarne

lundbom@live.se
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Mikael Lindé (POSK)
Tel. 063-301 72 (b), 0730-43 72 43 
Odens väg 62, 836 94 Ås

mickelinde@gmail.com

Rolf Lundholm (S)
Tel. 0611-154 30 (b), 073-08706 85
Kapellgatan 25, 871 60 Härnösand

roffe@biggan.nu

Jonny Lundin (C)
Tel. 0611-265 99 (b), 070-595 51 91
Solberg 205, 871 92 Härnösand

jonny.lundin@centerpartiet.se

Ludvig Lind (S)
Tel. 070-480 35 02 
Karlstadsvägen 4, 857 34 Sundsvall

giggi.lind@hotmail.com

Kurt Larsson (S) 
Tel. 0612-71 12 21 (b), 070-524 31 76
Gränsgatan 29, 872 31 Kramfors

kurt.larsson@live.se
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Kristina Löfroth (S)
Tel. 0613-303 69 (b), 070-320 49 90
Skullersta 103, 872 94 Sandöverken

kristina.lo@live.se  

Leif Nilsson (S)
Tel. 0680-605 41(b), 070-531 23 55
Buanv 2, 840 90 Ytterhogdal

leif.nilsson@herjedalen.se

Kenneth Norberg (S)
Tel.  070-660 55 06
c/o Holmsten, Svaleri 314, 860 35 Söråker
kenneth.norberg@svenskakyrkan.se  

Gun Olofsson (S)
Tel. 0691-301 02 (b) 070-605 29 48
Bankgatan 6, 840 12 Fränsta

gun.olofsson@live.se  

Stig Malmberg (SD)
Tel. 076-113 59 69
Hallsta 234, 841 92 Ånge

stig.malmberg@sd.se
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Birgitta Sedin (KR)
Tel. 0660-26 02 84 (b), 070-654 72 89
Västerby 236, 893 96 Sidensjö

birgitta.sedin@sensus.se

Sandra Sime (C)
Tel. 070-325 75 36
Storgatan 18 F, 840 93 Hede

sandra@sime.se

Roland Persson (SD)
Tel. 070-219 84 55
Högomsvägen 10, 857 40 Sundsvall

rol.p@telia.com 

Gudrun Olsson (S)
Tel. 063-12 44 25 (b), 070-223 91 26
Odensalagatan 53 A, 831 46 Östersund

gudruno48@gmail.com 

Lena Olofsson (S)
Tel. 060-242 71 (b), 070-510 90 44
Tvärvägen 1, 864 31 Matfors

lenaolofsson@hotmail.com 
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John Sturesson (FK)
Tel. 0660-22 34 38 (b), 070-302 74 79
Bruksvägen 42, 893 40 Köpmanholmen

sturessonj@gmail.com

Ulla-Britt Sundin (KR)
Tel. 0660-37 11 23 (b),  070-530 11 23
Krönvägen 26, 891 42 Örnsköldsvik

ulla-britt.sundin@svenskakyrkan.se

Ingemar Sundström (S)
Tel. 0660-22 81 14 (b),  070-359 01 15
Järvstagatan 22 B, 891 61 Örnsköldsvik

ingemar.sundstrom@spray.se

Bertil Swenson (BorgA) 
Tel. 060-15 07 41 (b), 070-355 48 02
Harmonigatan 11 D, 854 63 Sundsvall

bertil.swenson@hotmail.com 

Märta Brita Forsberg Svensson (C)
Tel. 060-321 88 (b), 070-295 68 71
Maj 124, 862 95 Njurunda

mbfs@hotmail.se 
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Johanna Wenner (S)
Tel. 060-15 45 99 (b), 070-572 25 82 
Vikingavägen 57 A, 857 42 Sundsvall

johanna1970@hotmail.com

Kerstin Lind Wallin (POSK)
Tel. 070-579 82 76 
Flogstagatan 5, 872 36 Kramfors

flogstagatan@gmail.com

Margareta Winberg (S)
Tel. 063-12 64 44 (b), 070-510 07 47 
Midgårdsgatan 3 E, 831 45 Östersund

graftan@hotmail.com

Hans Åsling (C)
Tel. 070-521 78 80  

Åse gård, Trång 173, 835 96 Trångsviken

hans.asling@asebruk.se

Christina Thernsjö (BorgA)
Tel. 070-346 47 20
Äggen 116, 842 94 Sveg

christina.thernsjo@svenskakyrkan.se
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Erik Öhlén (C)
Tel. 060-980 01 (b), 070-589 80 02 
Gåltjärn 130, 860 25 Kovland

gun.erik.ohlen@hotmail.com
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Härnösands stift, Box 94, 871 22 Härnösand
Besöksadress: Universitetsbacken 1
Tel. växel: 0611-254 00
www.svenskakyrkan.se/harnosandsstift


